

Information om ankomsten till undersökningen

Jorvs sjukhus röntgen, magnetundersökning som utförs i långtradare

Undersökningsplats och anmälning

Jorv sjukhus
Åbovägen 150, Esbo
Jorv sjukhus röntgen

Telefon 09 4718 2730

Du har fått patientinformation om undersökningen. Förbered dig för undersökningen enligt de givna instruktionerna.

Magnetlångtradaren ligger bredvid dörren till Enheten för Klinisk neurofysiologi (KNF) avdelning B, på byggnadens sida. KNF-avdelningens entréhall fungerar som väntrum till magnetlångtradaren, varifrån du kallas till undersökningen.

Om du kommer med taxi eller om ledsagaren hämtar dig, be om att bli lämnad bredvid ingången till jourmottagningen. Enheten för Klinisk neurofysiologi (KNF) avdelning B ligger i byggnaden bredvid jourmottagningen. Följ skyltarna utanför jourmottagningen. Vänta i entréhallen, du kallas till undersökningen.

De som anländer från P1-parkeringsanläggningen vid Esbo sjukhus eller Åbovägens busshållplatser Följ "Jour"-skyltarna för fotgängare tills du når ingången till jouren vid Jorvs sjukhus. Enheten för Klinisk neurofysiologi (KNF) avdelning B ligger i byggnaden bredvid jourmottagningen. Följ skyltarna utanför jourmottagningen. Vänta i entréhallen, du kallas till undersökningen.

Tillträde via huvudingången till Jorvs sjukhus endast under tjänstetid. Följ den vita linjen från huvudentrén till K-hissen. Ta hissen till våning K. Följ skyltarna på väggen fram till KNF-avdelning B. Vänta i entrén. Du kallas till undersökningen.

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen. De ämnen som parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer.

Ta med till undersökningen

- FPA-kort eller identitetsbevis
- Erhållna blanketter ifyllda

Avbokningar och ändringar

Om du inte kan komma till den bokade tiden, vänligen avboka undersökningen. Gör avbokningen så snabbt som möjligt eller senast föregående vardag före klockan 12 till ovannämnda nummer.

Mera information

Vid behov av ytterligare anvisningar om undersökningen ring undersökningsstället.

Patientanvisningar och information om undersökningar: www.hus.fi/sv/bilddiagnostik och www.undersokningshuset.fi.

Ge respons

Hjälp oss utveckla vår service. Du kan ge skriftlig respons i samband med besöket eller via internet på adressen www.hus.fi/sv >> [Ge oss respons](#).

Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet

Parkeringen är vanligtvis avgiftsbelagd och platserna är få. Information om parkeringen och trafikförbindelserna finns på internet.

Bekanta dig med informationen om tillgänglighet på undersökningsenhetens sida www.hus.fi/sv (sökord: röntgen). Du hittar information även på [Servicekarta](#).

Karta över Jorvs sjukhusområde



